CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 26, DE 10 DE JANEIRO DE 2013.

O  CORREGEDOR-GERAL  DA  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE
ALAGOAS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,  e  em
virtude da solicitação contida no Ofício intrajus nº 3-26/2012, oriundo
da Vara Única da Comarca de Olho d'Água das Flores, resolve:

Art. 1º  DESIGNAR o Oficial de Justiça  RONALDO FÁBIO DA
SILVA, lotado na 1ª Vara  da Comarca de Santana do Ipanema, para
desenvolver  suas  atividades,  exclusivamente,  na  supramencionada
unidade jurisdicional, durante o mês de janeiro do corrente ano, em
face das férias do servidor Sebastião Antônio da Silva Kojak Júnior,
devendo dar-se o seu retorno após o termo do período mencionado.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador ALCIDES GUSMÃO DA SILVA
Corregedor-Geral da Justiça

	      PORTARIA Nº 26, DE 10 DE JANEIRO DE 2013.